Bollicine Italia

Franci. D.0 Ris Annamaria Clementi 2014 - Ca' del Bosco
Franci. D.0 Ris Annamaria Clementi 2015 - Ca' del Bosco

Franciacorta D.0 Grande Cuvée Alma - Bellavista

Franciacorta Brut Saten 2019 - Ca' del Bosco

Franciacorta Brut Cuvée Prestige 46° - Ca' del Bosco

Oltrepo Pavese Brut - Rossetti e Scrivani

Oltrepo Pavese Brut Nature - Monsupello

Oltrepo Pavese Brut - Rossetti e Scrivani

Oltrepo Pavese Brut - Monsupello

Chardonnay 76%, Pinot Nero
16%
Pinot Bianco 8%

Chardonnay 76%, Pinot Nero
16%
Pinot Bianco 8%

Chardonnay 90%, Pinot Nero
10%

Chardonnay 100%

Chardonnay 85% Pinot Nero
11% Pinot Bianco 4%

Pinot Nero 100%

Pinot Nero 100%

Pinot Nero 100%

Pinot Nero 100%

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

220€

210€

70 €

80 €

65 €

50€

50€

50€

52€



Bollicine Italia

Alta Langa 2020 - Ettore Germano

Brut Metodo Classico Cava Nera - Porto di Mola

Brut Metodo Classico Kius-Marco Carpineto Bio

Extra Brut Met. Cla. Kius 2020-Marco Carpineto Bio

Viaventi Prosecco - Masottina

Pinot Nero 100%

Falanghina 100%

Bellone

Glera90%

Piemonte

Campania

Lazio

Lazio

Treviso

54 €

70 €

35€

45 €

25€



Bollicine Mondo

Brut Nature Zero - Tarlant
Brut Nature Feur de I'Europe - Fleury Biodinamico

Brut Extra ler Cru Terroirs d'Ecueil - Lacourte Gobdillon

Brut Gran Cru Blanc de Blanc - R&L Legras
Brut Gran Cru Blanc de Blanc Presidence 2013 - R&L Legras

Estra Brut Gran Cru Blanc de Blanc Vertus - André Jacquart

Brut 2012 - Laurent Perrier
Brut Intuition - Legras & Hass
Brut La Cuvee - Laurent Perrier
Brut Tradition - Stéphane Breton

Brut Imperial - Moet & Chandon

Pinot Noir 20-30%
Chardonnay 40-50%Pinot
Meunier 10-20%

Pinot Noir 85% Chardonnay
15%

Pinot nero 90%Chardonnay
10%

Chardonnay 100%

Chardonnay 100%

Chardonnay 100%

Pinot nero 50%Chardonnay
50%

Chardonnay 50% pinot nero
25% Pinot Meunier 25%

Pinot nero 50%Chardonnay
50%

Pinot Noir 50%, Chardonnay
50%

Pinot Noir 30-40%
Chardonnay 20-30%Pinot
Meunier 30-40%

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

95 €

105 €

95 €

150 €

210€

75 €

120 €

85 €

85 €

65 €

70 €



Bollicine Mondo

Brut - Legras & Hass

Brut - R&L Legras

Brut - Stéphane Breton

Brut Cuvee - Laurent Perrier

Blanc De Blancs Brut - André Delorme

Cremant de Alsace Brut 2021 - Fernand Engel Bio

Cremant de Alsace Brut 2021 - Fernand Engel Bio

Charmat Riesling - Dr Loosen

Ancestrali o Naturali

Cuprense 22 2018 - Fontorfio Bio
Lambrusco 2020 - Camillo Donati Nat
Stropel Bianc 2022 - Ferretti Nat

Du Bicer 2022 - Ferretti Nat 33cl
Malvasia 2021 - Camillo Donati Nat

Asprinio Alberavite - Terre Delle Ginestre

Chardonnay 92% Pinot Nero
8%

Chardonnay 92% Pinot Nero

8%

Pinot Nero 100%

Pinot Nero 100%

Chardonnay

Chardonnay

Pinot noir

Riesling

Passerina monepulciano
pecorino

Lambrusco 100%

Malvasia trebbiano pignoleto
moscato

Malvasia trebbiano pignoleto

moscato

Malvasia 100%

Asprinio

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-
Champagne

Francia-

Champagne

Francia

Francia

Francia

Germania

Marche

Emilia
Romagna

Emilia
Romagna

Emilia
Romagna

Emilia
Romagna

Campania

85 €

140 €

75 €

140 €

25 €

38 €

44 €

34€

42 €

35€

30€

14 €

35€

27 €



Quarz 2020 - Cantina Terlan
Quarz 2021 - Cantina Terlan

Quarz 2022 - Cantina Terlan

Nova Domus Ris 2019 - Cantina Terlan

Nova Domus Ris 2021 - Cantina Terlan

Bianchi

Nova Domus Ris 2020 - Cantina Terlan MGN 1,5L

Pinot Bianco 2023 - Cantina Terlan
Vorberg Ris 2020 - Cantina Terlan

Vorberg Ris 2021 - Cantina Terlan

Vorberg Ris 2021 - Cantina Terlan MGN 1.5L

Gewurztraminer 2023 - Cantina Terlan

Bianco 2021 - Cantina Furlani Bio

Sauvignon

Sauvignon

Sauvignon

Pinot Bianco 60%,
Chardonnay 30% e Sauvignon
10%

Pinot Bianco 60%,
Chardonnay 30% e Sauvignon
10%

Pinot Bianco 60%,
Chardonnay 30% e Sauvignon
10%

Pinot Bianco

Pinot Bianco

Pinot Bianco

Pinot Bianco

Pinot Bianco

Muller e altri

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Trentino

105 €

95 €

85 €

90 €

70 €

150 €

38 €

70 €

60 €

120 €

40 €

32€



Bianchi

Pinot Grigio Ramat 2022 - Jermann
Ribolla Gialla Rebula 2022 - Blazic
Ribolla Gialla Rebula 2019 - Dario Princic
Ribolla Gialla Vinnae 2022 - Jermann

Ribolla Gialla Zui 2023 - Russolo

W..Dreams 2021 - Jermann

W..Dreams 2022 - Jermann

Vintage Tunina 2021- Jermann

Vintage Tunina 2022- Jermann

Soave classico La Rocca 2021 - Pieropan

Pri 2019 - Sauro Maule Nat

Riesling 2023 - Monsupello

Pinot Grigio

Ribolla Gialla

Ribolla Gialla

Ribolla Gialla

Ribolla Gialla

Chardonnay

Chardonnay

Sauvignon, Chardonnay,

Ribolla Gialla, Malvasia

Sauvignon, Chardonnay,

Ribolla Gialla, Malvasia

Slovenia

Slovenia

Friuli/Sloven

ia

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Veneto

Veneto

Lombardia

46 €

40 €

70 €

42 €

28 €

95 €

85 €

100 €

90 €

64 €

52€

40 €



Bianchi

Derthona Montecitorio 2019 - Vigneti Massa Bio
Derthona Piccolo 2022 - Vigneti Massa Bio
Herzu 2022 - Ettore Germano

Binel 2018 - Ettore Germano

Petite Arvine 2020 - Grosjean Bio

Cuvee Bois 2021 - Les Cr étes

Ermes Pavese Blanc 2022 de Morgex et de la Salle

Ermes Pavese Blanc 2021 de Morgex et de la Salle Natan

Timorasso

Timorasso

Riesling

Chardonnay Riesling

Petit Arvine

Chardonnay

Prié Blanc 100%

Prié Blanc 100%

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Valle
D'Aosta

Valle
D'Aosta

Valle
D'Aosta

Valle
D'Aosta

78 €

32 €

42 €

42 €

44 €

72 €

36 €

50€



Bianchi

Frascati Sup 2022 - Castel De Paolis

Poggio della Costa 2020 - Sergio Mottura Bio
Grechetto 2022- Tenuta La Pazzaglia

Grechetto Poggio Triale 2019 - Tenuta La Pazzaglia

Grechetto Poggio Triale 2020 - Tenuta La Pazzaglia

Capolemole 2023 - Marco Carpineti Bio
Collesanti 2022 - Marco Carpineti Bio

Nzu 2020 - Marco Carpineti Bio

Soente 2023 - Famiglia Cotarella

Chardonnay Tellus 2023 - Famiglia Cotarella
Pandataria 2021 - Candidaterra

Moro 2021 - Marco Carpineti Bio

Maturano del Frusinate Arcano 2021 - DS Bio
Riesling Renano 2022 - Le Macchie

Gewurztraminer Scarpe Toste 2022 - Le Macchie

Gewurztraminer Unplugged 2022 - Le Macchie Macerato

Malvasiia 70% trebbiano
bombino e altre

Bellone

Bellone

Bellone

Vionier

Chardonnay

Greco e fiano

Greco Moro

Maturano

Riesling

Gewurztraminer

Gewurztraminer

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

28 €

50€

38 €

58 €

48 €

20€

25€

45 €

32€

25€

50€

28 €

40 €

30€

30€

50€



Bianchi

Onirocep 2020 - Pantaleone Bio Pecorino Marche 39€

Verdicchio dei Castelli di Jesi Ris.2017 - Villa Bucci Verdicchio Marche [0 €

Verdicchio dei Castelli di Jesi Ris.2018 - Villa Bucci Verdicchio Marche 85 €



Bianchi

Pallagrello Bianco Caiati 2023 - Alois

Pallagrello Bianco Morrone 2018- Alois

Fiano di Avellino Exultet 2022 - Quintodecimo

Fiano di Avellino Ris Sequoia 2021 - Fonzone

Fiano di Avellino i Sognatori 2022 - Tenuta Madre

Fiano di Avellino Ris Paladino 2022 - Colli di Castelfranci

Fiano di Avellino 2023 - Nicola Romano

Greco di Tufo Ris Vallicelli 2021 - Colli di Castelfranci
Greco di Tufo Ris Vallicelli 2022 - Colli di Castelfranci
Greco di Tufo Ris Picoli 2021 - Bambinuto

Greco di Tufo Giallo d'Arles 2022 - Quintodecimo
Greco di Tufo Ris 2021 Miniere - Cantine Dell'Angelo
Greco di Tufo 2022 - Fonzone

Greco di Tufo Ris Oikos 2021 - Fonzone

Pllagrello Bianco

Pllagrello Bianco

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

30€

60 €

70 €

50€

42 €

38 €

32 €

48 €

38 €

44 €

70 €

30€

24 €

50€



Bianchi

Falanghina Iris 2022 - Colli di Castelfranci
Falanghina Via del Campo 2022 - Quintodecimo
Falanghina Le Mattine 2022 - Fonzone

Aquamara 2021 - Porto di Mola

Biancolella 2023 - Cenatiempo

Biancolella Kalimera 2021 - Cenatiempo

Fiorduva 2021 - Marisa Cuomo

Costa d'Amalfi Tramonti 2023 - Tenuta san Francesco

Bucce d'Uva 2020 - Tenuta Sant'Agostino Anfora Macerato
Scomposto 2021 - Tenuta Sant'Agostino Anfora

Ventiventi 2021 - Tenuta Sant'Agostino Anfora

Falanghina

Falanghina

Falanghina

Falanghina e altre uve

Biancolella

Biancolella

Fenile, Ginestra e Ripoli

40% Falanghina, 40%
Biancolella, 20% Pepella.

Malvasia 50% Trebbiano 50%

Malvasia

Trebiano

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

28 €

70 €

32 €

20€

38 €

52€

120 €

35€

46 €

25€

25€



Bianchi

Etna Bianco Vigna di Milo 2020 - [ Vigneri
Etna Bianco Guardoilvento 2022 - Paolo Caciorna

Etna Bianco Santo Spirito 2022 - Tenuta Delle Terre Nere

Renosu Bianco 2020 - Dettori

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sardegna

76 €

50€

78 €

32 €



Bianchi Mondo

Francia-
Petit Chablis 2022 - Albert Bhichot Chardonay Borgogna 55€
Francia-
Sancerre Les Caillottes 2022 - Max Roger Sauvignon Loira 60 €
Francia-
Pouilly Fume Elisa 2023 - Pabiot Sauvignon Loira 55€
Francia-
Chenine Blanc Les Sablons 2022 - Denis Meunier Chenin Blane Loira 32€
Germania-
Losnicher Forsterlay GG Trocken 2018 - Dr - Loosen Riesling Mosella 74 €
Nuova
Wairau Ris 2021 - Saint Clair Sawvignon Zelanda 70 €
Nuova
Wairau block 20 2022 - Saint Clair Sawvignon Zelanda 54 €

Furmint 2022 - Disznoko Tokaj Ungheria 40 €



Rosati

Sorelle 2023 - Famiglia Cotarella Cesanese Lazio 42 €
Gran Tifeo 2023 - Cenatiempo Piedirosso Campania 24 €
2023 - Colli di Castelfranci Agtianico Campania 28 €

Campo dei Fiori 2023- Porto di Mola Piedirosso Campania 24 €



Rossi

Blauburgunder 2018 - Muri Gries pinotNero 100% Al Adige 36 €
Pinot nero Ris Pynos - San Michele ai Pianoni Bio pinotNero 100%  Alto Adige 37 €
Siebeneich Ris 2019 - Cantine Terlan Merlo 1002% Alio Adige 44 €
XV 2018 - Alois Lageder Bio Merlot 100% Alto Adige 46 €
St. Magdalener 2021 - Cantine Terlan Setaiva §5%, Lagrein 5% Alio Adige  3() €
Conus 2018 - Alois Lageder Bio Lagrein 100% Alio Adige 50 €
Fumin 2020 - Grosjean Fumin Valle daosta 46 €
Refosco dal Peduncolo rosso 2018 - Valentino Butussi Refosco Friuli 40 €
Blau Blau 2018 - Jerman Franconia Pinot Nero Friuli 42 €

Red Angel 2021 - Jerman Pinot nero Friuli 46 €



Rossi

Amarone della Val. Prometeo 2016 - Ca Botta
Amarone della Val Morapio 2020 - Attolini

Ripasso della Valpolicella 2021 - Attolini

Nebbiolo D’alba 2020 - Poderi Colla

Barolo Bussia Dardi Le Rose 2017 - Poderi Colla
Roero Ris Braja 2018 - Deltetto

Barbaresco 2019 - Poderi Colla

Pinot Nero Campo Romano - Poderi Colla

Chianti classico Ris il Grigio 2018 - San Felice
Brunello di Montalcino Campogiovanni 2016 - San Felice

Bolgheri 2017 - Bell 'Aja

Corvina Veronese, Rondinella,

Corvinone

Corvina Veronese, Rondinella,

Corvinone

Corvina Veronese, Rondinella,

Corvinone

Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo

Sangiovese

Merlot 95%, Cabernet
Sauvignon 5%

Veneto

Veneto

Veneto

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Toscana

Toscana

Toscana

63 €

60 €

32€

30€

72 €

52€

60 €

50€

40 €

92 €

64 €



Rossi

Piglio 2020 - Pileum Cesanese Lazio 39€
Cesanese Del Piglio Rospiglioso 2020 - Famiglia Cotarella Cesanese Lazio 32€
Tufaliccio 2023 - Marco Carpineti Bio Cesanese ¢ Moniepuleiano Lazio 26 €
Sodale 2019 - Famiglia Cotarella Merlot Lazio 46 €
Montiano 2020 - Famiglia Cotarella Merlot Lazio 90 €
Syrah o Peg 2019 - Cominium Syra Lazio 28 €
Capolemole 2018 - Marco Carpineti Nero Buono Moniepulciano Lazio 30€
Montepulciano d’Abr. Ris Marina Cvetic 2018 - Masciarelli Montepuicano Abruzzo 58 €

Marina Cvetic Syrah Ris 2017 - Masciarelli Syra Abruzzo 58 €



Rossi

Pallagrello Nero e

Castello dell Femmine 2021 -Terre del Principe Casavecchia Campania 32€
Taurasi Vigna Carrani 2020 - Tenuta Madre Aglianico Campania 62 €
Taurasi Alta Valle 2020 - Colli Di Castelfranci Aglianico Campania 58 €
Taurasi 2019 - Nicola Romano Aglianico Campania 54 €
Aglianico del Re 2017 - Feudi di San Gregorio Aglianico Campania 39€
Aglianico Osoma 2022 - Nicola Romano Aglianico Campania 24 €
. ' . Aglianico 80% Lambrusco
Attoprimo - Tenuta Sant'Agostino 20% Campania— 3() €
Piedirosso di Roccamonfina 2023 - Porto di Mola Piedirosso Campania 22€
Falerno del Massico Ris Campierti 2013 - Cantina Zannini Primitivo Campania 34 €
MaerS 202] - Cenatiempo Piedirosso 60% e altre uve Campania 47 €
erello mascalese 95%,
Etna Rosso Neromagno 2019 - Emilio Sciacca Nerelscppucons 54 Sicilia 48 €
erello mascalese 95%,
Etna Rosso 2020 - Tenute delle Terre Nere L — Sicilia 46 €

Nero d'4vola, Petit Verdot,

Mille e Una Notte 2016 - Donna Fugata Syra Sicilia ][]0 €



Passiti e Vini Speciali

cl 8
Passito di Pantelleria Buger 2015 - Rallo Zibibho Sicilia 13 €
Passito di Pantelleria Ben Rye 2021- Donnafugata Zibibho Sicilia 15€
Passito Pa. Bukkuram Sole D'Agosto 2021- Marco De Bartoli Zibibbo Sicilia I15€
Passito Dolia 2020 - Portodimola Falanghina Lazio 12€
Passito D'Aleatico 2020 - Cantina Del Borgo Ateatico Lazio 8€
Moscato d'Asti Lumine 2022 - Ca'D'Gal Piemonte 8 €
Lazio Bianco Muffato 2022 - Castel de Paolis Semillon ¢ Moscato Bianco  Lazio 12€
Muffato Della Sala 2022 - Antinori Tramier Somlon< Kisins Lazio I15€
Porto Vintage 2014 - Quinta Nova Ure romatiche Portogallo [ () €
Barolo Chinato - Mulassano Nebiolo Piemonte 10€

Vermuth Delle Alpi - La Vald 6taine Vino ed erbe valle D'Aosta S€
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